
 

Україна 

Управління освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 

Вище професійне училище № 1 м. Рівне 

НАКАЗ 

12.03.2020                                                                                                            № 103 

 

Про призупинення  навчального процессу 

(запровадження карантину) та організацію 

роботи працівників училища 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 року 

№211, Листа МОН України  №1/9-154 від 11.03.2020 року, п. 77 Інструкції про 

порядок обчислення заробітної плати працівників освіти, затвердженої наказом 

Міністерства освіти України від 15.04.1993 р. № 102, СТ. 113 КЗпП України, 

п.3-1 ч.1 ст.25, ч.3 ст. 18 Закону України „Про відпустки”, керуючись ст.ст. 1, 

29 Закону України „Про захист населення від інфекційних хвороб”, ст. 40 

Закону України „Про санітарне та епідемічне благополуччя” 

НАКАЗУЮ: 

1. Призупинити навчальний процес у Вищому професійному училищі №1           

м. Рівне з 13 березня 2020 року по 03 квітня 2020 року у зв’язку з введенням 

карантину. 

2. 12 березня 2020 року провести навчальний процес у скороченому режимі з 

08.30 год. по 12.05 год. з метою інформування учасників освітнього процесу 

про заходи щодо запобігання зменшенню та поширенню гострої 

респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом. 

3. Працівникам училища не проводити та не брати участі у масових заходах в 

приміщеннях та на території Вищого професійного училища №1 м. Рівне. 

4. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи І.Михальчук, 

фельдшеру О.Намчук, інженеру з охорони праці О.Лукащук 12 березня 2020 

року проінформувати усіх учнів та співробітників училища щодо того, як 

запобігти поширенню хвороби та дій у випадку захворювання. 

5. Завідуючому господарством М.Лахаю забезпечити працівників засобами 

гігієни та дезінфекції, запровадити чіткий режим провітрювання та 

прибирання, забезпечити вхідний санітарний контроль у приміщеннях 

закладу тощо. 

6. Усім працівникам училища  на період з 13.03 по 03.04.2020 року виконувати 

свою роботу у штатному режимі. 

7. Інспектору з кадрів Г.Луцик: 

 



 

забезпечити надання щорічної відпустки працівникам за їх бажанням; 

у відповідності до ст.25, ч.3 ст. 18 Закону України „Про відпустки” 

забезпечити надання відпустки без збереження заробітної плати. 

8. Жінкам, що є вагітними або працівникам, що мають дітей віком до 14 років 

або дитину інваліда, та осіб, які виховують малолітніх дітей без матері, 

встановити неповний робочий час. 

9. Заступнику директора з виховної роботи Вороневичу В.В. виділити у 

гуртожитку місця для ізоляції учнів з ознаками гострих респіраторних 

захворювань. Забезпечити виконання заходів запобігання зменшенню та 

поширенню гострої респіраторної хвороби, спричиненої корона вірусом для 

дітей-сиріт, що залишаються проживати в гуртожитку  

10.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора училища                                                            Ірина МИХАЛЬЧУК         

 


